ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHÔ THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND TP. Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại công chức, viên chức năm 2020

Thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Trên cơ sở Phiếu đánh giá, xếp loại công chức, viên chức và ý kiến nhận

xét, đánh giá, phân loại của tập thể, lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị và kết quả

đánh giá, xếp loại tại Hội nghị Thường trực UBND thành phố ngày 16/12/2020,

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo kết quả đánh giá, xếp loại công chức, viên

chức các phòng, ban, đơn vị thành phố Thanh Hoá năm 2020 (có danh sách kèm

theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị:

1. Quán triệt, phổ biến Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đến toàn thể

công chức, viên chức tại đơn vị.

Sau 05 (năm) ngày làm việc, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả

đánh giá, xếp loại của Chủ tịch UBND thành phố, nếu trường hợp công chức,

viên chức không nhất trí với kết luận đánh giá, xếp loại có quyền kiến nghị.

2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch thành phố

đăng tải công khai thông báo trên cổng thông tin điện tử thành phố Thanh Hóa./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trịnh Huy Triều

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHÔ THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

NĂM 2020

(Ban hành kèm theo Thông báo số           /TB-UBND ngày      /12/2020 của Chủ

tịch UBND thành phố Thanh Hóa)

TT Đơn  vị Họ và tên Chức danh
Kết quả đánh giá,

xếp loại

Ghi

chú

A KHỐI HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC

1

VĂN PHÒNG

HĐND VÀ UBND

Lê Trần Tuấn Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

2 Nguyễn Thị Huệ Chuyên viên Hoàn thành tốt

3 Nghiêm Xuân Minh Chuyên viên Hoàn thành tốt

4 Lê Ngọc Anh Chuyên viên Hoàn thành tốt

5 Mai Văn Huy Chuyên viên Hoàn thành tốt

6 Lê Thị Thanh Chuyên viên Hoàn thành tốt

7 Nguyễn Thị Hiền HĐ 68 Hoàn thành tốt

8 Lê Văn Minh HĐ 68 Hoàn thành tốt

9 Phạm Tiến Dũng HĐ 68 Hoàn thành tốt

10 Cao Thị Màu HĐ 68 Hoàn thành tốt

11

PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Văn Thường Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

12 Đàm Thị Thu Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

13 Lê Thị Phương Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

14 Lê Thị Hằng Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

15 Lê Thị Thu Hiền Chuyên viên Hoàn thành tốt

16
Nguyễn Thị Thu

Huyền
Chuyên viên Hoàn thành tốt

17 Trịnh Thị Hằng Chuyên viên Hoàn thành tốt

18 PHÒNG VĂN

HÓA VÀ THÔNG

TIN

Nguyễn Thị Phương Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

19 Phạm Thị Ngọc Thọ Chuyên viên Hoàn thành tốt

20

PHÒNG QUẢN

LÝ ĐÔ THỊ

Trịnh Anh Nhân Chuyên viên Hoàn thành tốt

21
Nguyễn Thị Hương

Nga
Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

22 Kim Duy Anh Chuyên viên Hoàn thành tốt

23

PHÒNG KINH TẾ

Nguyễn Thế Phương Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

24 Lê Thị Hương Chuyên viên Hoàn thành tốt

25 Lê Thiệu Phúc Chuyên viên Hoàn thành tốt

26
Nguyễn Mạnh

Thắng
Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

27 Lê Anh Tú Chuyên viên Hoàn thành tốt

28 Hoàng Thị Tuyến Chuyên viên Hoàn thành tốt

29 Nguyễn Văn Hải Chuyên viên Hoàn thành tốt

30 Nguyễn Thị Thúy Chuyên viên Hoàn thành tốt

31
PHÒNG GIÁO

DỤC VÀ ĐT
Lê Thị Mai Chuyên viên Hoàn thành tốt

32

PHÒNG TÀI

NGUYÊN VÀ

MÔI TRƯỜNG

Trần Thị Thái Ly Chuyên viên Hoàn thành tốt

33 Đỗ Lê Cường Chuyên viên Hoàn thành tốt

34 Lê Hữu Dũng Chuyên viên Hoàn thành tốt

35 Trần Tiến Dũng Chuyên viên Hoàn thành tốt

36 Lê Thanh Hải Chuyên viên Hoàn thành tốt

37 Vũ Thị Thu Hằng Chuyên viên Hoàn thành tốt

38 Nguyễn Xuân Kiên Chuyên viên Hoàn thành tốt

39 Nguyễn Văn Minh Chuyên viên Hoàn thành tốt

40 PHÒNG TƯ

PHÁP

Nguyễn Thị Phương

Thanh
Chuyên viên Hoàn thành tốt

41 Nguyễn Đình Tùng Chuyên viên Không hoàn thành

42

PHÒNG TÀI

CHÍNH - KẾ

HOẠCH

Cao Thanh Chinh Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

43 Đào Quốc Dũng Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

44 Nguyễn Thu Lê Chuyên viên Hoàn thành tốt

45 Trần Thị Ngân Ngọc Chuyên viên Hoàn thành tốt

46 Nguyễn Thị Điệp Chuyên viên Hoàn thành tốt

47 Lê Thị Trà Mi Chuyên viên Hoàn thành tốt

48
Quản Trọng Anh

Nam
Chuyên viên Hoàn thành tốt

49

PHÒNG LAO

ĐỘNG TBXH

Nguyễn Thị Thu Chuyên viên Hoàn thành tốt

50 Nguyễn Thị Oanh Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

51
Hoàng Thị Tuyết

Mai
Chuyên viên Hoàn thành xuất sắc

52 Trịnh Thị Thu Hằng Chuyên viên Hoàn thành tốt

53
THANH TRA

THÀNH PHỐ

Phạm Thị Vân Thanh tra viên Hoàn thành xuất sắc

54 Lê Văn Ngữ Chuyên viên Hoàn thành tốt

55 Nguyễn Hữu Huy Chuyên viên Hoàn thành tốt

B CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

1

TT DỊCH VỤ

NÔNG NGHIỆP

Lê Văn Nam Viên  chức Hoàn thành tốt

2 Nguyễn Thị Hà Viên chức Hoàn thành xuất sắc

3 Nguyễn Thị Phương Viên chức Hoàn thành tốt

4 Hà Thị Liên Viên chức Hoàn thành tốt

5
Nguyễn Thị Hồng

Hạnh
Viên chức Hoàn thành xuất sắc

6 Lê Thị Lệ Quyên Viên chức Hoàn thành tốt

7 Đỗ Thị Vân Viên chức Hoàn thành tốt

8 Nguyễn Thị Nhung Viên chức Hoàn thành tốt

9

ĐỘI KIỂM TRA

QUY TẮC ĐÔ

THỊ

Hoàng Ngọc Kim Viên chức Hoàn thành tốt

10 Doãn Văn Long Viên chức Hoàn thành tốt

11 Lê Ngọc Hạnh Viên chức Hoàn thành tốt

12 Lê Chí Thành Viên chức Hoàn thành tốt

13 Lê Thị Hồng Viên chức Hoàn thành tốt

14 NHÀ VĂN HÓA

THIẾU NHI

Lê Thị Thu Hà Viên chức Hoàn thành tốt

15 Nguyễn Xuân Sang Viên chức Hoàn thành tốt

16

TT VĂN HÓA,

THÔNG TIN, THỂ

THAO VÀ DU

LỊCH

Hoàng Thị Vân Viên chức Hoàn thành tốt

17 Lê Văn Hùng Viên chức Hoàn thành tốt

18 Khương Mạnh Hiếu Viên chức Hoàn thành xuất sắc

19 Bùi Tá Hiền Viên chức Hoàn thành xuất sắc

20 Dương Văn Nam Viên chức Hoàn thành tốt

21 Lê Thị Thảo Viên chức Hoàn thành xuất sắc

22

TRUNG TÂM

PHÁT TRIỂN

QUỸ ĐẤT

Hoàng Thị Huyền Viên chức Hoàn thành tốt

23 Nguyễn Đức Hạnh Viên chức Hoàn thành tốt

24 Trần Thị Ly Na Viên chức Hoàn thành tốt

25 Lê Quang Duẩn Viên chức Hoàn thành tốt

26 Đào Quang Tùng Viên chức Hoàn thành tốt

27 Lương Xuân Dũng Viên chức Hoàn thành tốt

28 Phạm Minh Hiếu Viên chức Hoàn thành tốt

29 Lê Quang Huy Viên chức Hoàn thành tốt

30 Phạm Văn Đồng Viên chức Hoàn thành tốt

31

BAN GPMB VÀ

TĐC

Hoàng Thùy Linh Viên chức Hoàn thành xuất sắc

32 Hoàng Văn Luy Viên chức Hoàn thành

33 Lê Minh Hưng Viên chức Hoàn thành tốt

34 Vũ Văn Bằng Viên chức Hoàn thành tốt

35

BAN QLDA ĐẦU

TƯ XÂY DỰNG

SỐ 1

Nguyễn Văn Tuấn Viên chức Hoàn thành tốt

36 Mai Thị Thanh Viên chức Hoàn thành tốt

37 Nguyễn Đình Sơn Viên chức Hoàn thành tốt

38 Phạm Viết Vinh Viên chức Hoàn thành tốt

39
Nguyễn Thị Hồng

Sâm
Viên chức Hoàn thành tốt

40

BAN QLDA ĐẦU

TƯ XÂY DỰNG

SỐ 2

Trương Thị Lê Viên chức Hoàn thành tốt

41 Hoàng Thị Thanh Viên chức Hoàn thành tốt

42 Lê Tuấn Anh Viên chức Hoàn thành tốt

43
Lương Quang

Phương
Viên chức Hoàn thành xuất sắc

44 Hàn Trọng Thức Viên chức Hoàn thành xuất sắc

45 Nguyễn Xuân Giang Viên chức Hoàn thành xuất sắc

46 Nguyễn Phú Quế Viên chức Không hoàn thành

47 BAN QLDT LỊCH

SỬ VĂN HÓA

HÀM RỒNG

Trương Ngọc Tuấn Viên chức Hoàn thành tốt

48 Đỗ Thị Dương Viên chức Hoàn thành tốt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-28T20:46:55+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Huy Triều<trieuth.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-29T08:44:11+0700

		2020-12-29T08:44:26+0700

		2020-12-29T08:44:48+0700

		2020-12-29T08:45:08+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T09:26:52+0700